

原 材 料 表

	9 月 18 日 (火)	アレルギー対象
冷やしうどん	うどん(小麦粉 食塩 小麦たん白 加工でんぷん) 小袋めんつゆ 梅型かまぼこ	小麦 ★卵(かまぼこ)
鶏天	鶏肉 天ぷら粉 揚げ油(白絞油) しょうゆ	小麦
照り焼き肉団子	鶏肉 玉ねぎ しょうゆ 粒状植物性たん白 パン粉 砂糖 ぶどう糖果糖液糖 チキン・野菜エキス 醸造酢 卵白 香辛料 植物油 加工でんぷん 調味料 菜種油 カラメル色素	★卵
いなり寿司	精白米 油揚げ 酢 砂糖 しょうゆ 調味料	大豆
ベビーパイナップル	パイナップル缶詰	パイナップル

原材料表

	9 月 19 日 (水)	アレルギー対象
海鮮バーゲ	魚肉すり身 玉ねぎ 人参 いんげん でん粉 大豆たん白 卵白 砂糖 食塩 みりん 調味料	★卵
ワインナーソーテー	豚肉 牛肉 でん粉 粉末状植物性たん白 乳たん白 豚脂 食塩 砂糖 水あめ 香辛料 調味料	豚 牛 ★乳
和風スパソテー	スパゲティ(乾) 玉ねぎ えのき茸 白絞油 しょうゆ 和風だしの素 調味料	小麦
ごぼうサラダ	ごぼう きゅうり かにかまぼこ 【理研】和風ごまフレンチドレッシング 調味料	かに 卵 ごま
さくらシユウマイ	魚肉(たら・えび) 玉ねぎ パン粉 でん粉 食用加工油脂 砂糖 食塩 ホタテエキス 還元水飴 えびエキス たん白加水分解物 酵母エキス デキストリン 香辛料 小麦粉 醤油	えび 小麦
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖 グラニュー糖 ゲル化剤 クエン酸 果実フレーバー 天然着色料(クチナシ・フラボノイド・カロチノイド・アントシアン) 酸味料	

原 材 料 表

	9 月 20 日 (木)	アレルギー対象
チキンカレー	精白米 鶏肉 玉ねぎ じゃがいも 人参 白絞油 【ハウス】バーモントカレーフレーク 【明治】ミルクカレーフレーク トマトケチャップ 調味料	★乳 ごま
ゆでたまご	鶏卵 1/2個	卵
ソーセージカツ	たら でん粉 菜種油 粒状大豆たん白 粉末状大豆たん白 砂糖 食塩 調味料 大豆粉 香辛料 加工デンプン パン粉 紅麴色素 揚げ油(白絞油) 中農ソース ※魚肉ソーセージのカツです	★乳
ツナサラダ	カリフラワー ライトツナフレーク きゅうり コールスロートレッシング 調味料	卵
フルーツ	パイナップル缶詰	パイナップル

原 材 料 表

	9 月 21 日 (金)	アレルギー対象
お月見うさぎ ハンバーグ	鶏肉 玉ねぎ 豚脂 パン粉 豚肉 水溶性食物繊維 砂糖 食塩 発酵調味料 香辛料 生姜ペースト 液状混合調味料 海洋深層水ミネラル 鉄 パン酵母 白絞油 照り焼きのたれ	豚
ポテトのコンソメ煮	じゃがいも 玉ねぎ 人参 ベーコン パセリ トマトコンソメ 食塩 調味料	★乳 豚
鶏の竜田揚げ	鶏肉 【日本食研】水溶き竜田揚げの素 揚げ油(白絞油)	小麦
キャンディチーズ	ナチュラルチーズ 牛乳 乳化剤	乳
フルーツ	オレンジ 1/8個	